לאחר השיחה שנערכה בין הממונה למשיבה, הועברה המשיבה

לעבודה במרכזייה של בית המלון. ביום 12.9.2017 סיימה המשיבה את עבודתה בבית

המלון. ביום 11.2.2018 הגישה המשיבה תביעת פיצויים בבית הדין האזורי נגד העותרת

והמשיב. תביעה זו ייחסה למשיב מעשים העולים כדי הטרדה מינית כמשמעה בחוק

למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998 (להלן: החוק למניעת הטרדה או החוק). התביעה

ייחסה לעותרת הפרה של החוק למניעה הטרדה בכך שתלונת המשיבה לא טופלה בהתאם

לדרישות החוק. בין היתר, נטען בתביעה כי העותרת לא קיימה בירור מסודר ויעיל

לטיפול בתלונה, לא סייעה למשיבה לחזור לשגרת עבודה, לא קבעה דרך לטיפול

בתלונות באופן כללי, ולא נקטה צעדים למניעת הישנות מקרים מעין אלו בעתיד. כן

טענה המשיבה כי העותרת ניצלה את הגיל והרקע של המשיבה כשהעבירה אותה לתפקיד

במרכזייה של בית המלון, ובכך הפרה הוראת סעיף 7 לחוק שוויון הזדמנויות בעבודה,

התשמ"ח-1988.

ואלה הם האירועים אשר הובילו להגשת התביעה נגד העותרת והמשיב, כפי .5

שתוארו על-ידי המשיבה: במהלך המסיבה, בהתקיימה בשעות מאוחרות, המשיב משך

את המשיבה לאזור מבודד בחוף, והחל לנשק אותה על הלחי קרוב לפה. המשיבה

הרחיקה אותו ואמרה "לא". המשיב ניסה לנשקה פעם נוספת והיא הרחיקה אותו עם ידיה

העתירה נדחית אפוא בזאת על הסף. העותרת תישא בהוצאות לטובת אוצר .39

המדינה בסך של 10,000 ש"ח. חיוב בהוצאות אלה מוטל על העותרת בשל השיהוי הניכר

בהגשת העתירה – אשר טוב היה אילו לא היתה מוגשת כלל – וכן בשל אורכה החריג

של העתירה, שלא היתה לו שום הצדקה (השוו: תקנות 134(א)(3) ו-149(1) לתקנות סדר

הדין האזרחי, התשע"ט-2018).

ניתן היום, י"ח בסיון התשפ"ג (7.6.2023).

ש ו פ ט ש ו פ ט ש ו פ ט

_________________________